
UCHWAŁA NR PR.0007.159.2022 
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie utworzenia Zespołu Żłobków Miejskich w Rudzie Śląskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity Dz. U. z 2022, poz. 1324 z późn. zm.), 

na wniosek Prezydenta Miasta 
Rada Miasta Ruda Śląska 

uchwala: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2023 r. łączy się w Zespół funkcjonujące dotychczas jako jednostki organizacyjne 

w formie jednostek budżetowych: 

1) Żłobek Miejski „Misiakowo” w Rudzie Śląskiej, z siedzibą przy ulicy Kościelnej 35, 

2) Żłobek Miejski w Rudzie Śląskiej, z siedzibą przy ulicy 1 Maja 286. 

2. Zespół używa nazwy: Zespół Żłobków Miejskich w Rudzie Śląskiej, zwany dalej Zespołem. 

3. Siedziba Zespołu mieści się przy ulicy Kościelnej 35 w Rudzie Śląskiej. 

4. Zespół jest jednostką organizacyjną działającą w formie jednostki budżetowej. 

§ 2. Mienie Żłobków, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2 przekazuje się Zespołowi według stanu na dzień 

31.12.2022 r. 

§ 3. Zobowiązania i należności Żłobków, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2 przekazuje się do ewidencji 

księgowej Zespołu według stanu na dzień 31.12.2022 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ruda Śląska 

 
 

Kazimierz Myszur 

 

Id: 0A60918E-15E6-4DB5-9D6A-FF3AED736B5B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


